



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-016/10, A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO, SOLICITADOS
POR LA SUBDIRECCION DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Faselus S.C.		Peridi S.A. de C.V.		Montserrat Yazmín Ávalos Córdoba	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	TONNER DDP 92E CAJA CON 6 BOTELLAS (N° DE PARTE 399070-900) PARA IMPRESORA RICOH DDP92	CAJA CON 6 PIEZAS	60	11,951.35	717,081.00	10,670.85	640,251.00	11,204.39	672,263.40
2	REVELADOR DDP 92E (N° DE PARTE 337600-003)	PIEZA	30	3,642.46	109,273.80	3,252.20	97,566.00	3,414.81	102,444.30
3	FOFOCONDUCTOR DDP 92E (N DE PARTE 399072 -900)	PIEZA	30	13,915.29	417,458.70	12,100.25	363,007.50	12,705.26	381,157.80
4	UNID FUSIÓN DDP.92E (NO DE PARTE 337600-002}	PIEZA	8	68,678.53	549,428.24	59,720.46	477,763.68	62,706.48	501,651.84
5	LIMPIADOR DE UNIDAD DE FUSIÓN DDP 92 (N° DE PARTE 399074-900}	PIEZA	50	10,753.28	537,664.00	9,687.64	484,382.00	9,978.27	498,913.50
6	PAPEL XEROX CARTA DIGITAL PAPER 75G/M2 CAJA C/5000	CAJA CON 5000 HOJAS	1500	723.72	1,085,580.00	652.00	978,000.00	665.04	997,560.00
7	TONER PARA TALLY 9050	PIEZA	20	5,559.00	111,180.00	5,100.00	102,000.00	5,151.00	103,020.00
8	TAMBOR PARA IMPRESORA TALIY GENICOM 9050 NO PARTE 43862	PIEZA	15	10,464.00	156,960.00	9,600.00	144,000.00	9,792.00	146,880.00
9	DVD DE 8.5 GB	PIEZA	500	24.84	12,420.00	21.60	10,800.00	21.82	10,910.00
10	DVD DE 4.7GB	PIEZA	800	8.36	6,688.00	7.60	6,080.00	7.67	6,136.00
11	CD + R 52X	PIEZA	1000	6.78	6,780.00	6.22	6,220.00	6.28	6,280.00
12	ETIQUETAS CODIGO BARRAS HP ULTRIUM	PIEZA	600	1,022.74	613,644.00	1,048.75	629,250.00	974.50	584,700.00
13	KIT DE FUSOR PARA 115 V, PARA IMPRESORA LEXMARK C762N (NO DS PARTE 0056P2910)	PIEZA	10	10,315.66	103,156.60	8,970.14	89,701.40	9,239.24	92,392.40
14	LEXMARK 15M0120	PIEZA	35	640.32	22,411.20	556.80	19,488.00	601.34	21,046.90
15	LEXMARK 17G0050	PIEZA	30	481.62	14,448.60	418.80	12,564.00	481.62	14,448.60
16	HP C9363A	PIEZA	30	592.02	17,760.60	514.80	15,444.00	581.72	17,451.60
17	HP C8767A	PIEZA	30	550.62	16,518.60	478.80	14,364.00	517.10	15,513.00
18	LEXMARK 34018H	PIEZA	80	1,861.06	148,884.80	1,723.20	137,856.00	1,861.06	148,884.80



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-016/10, A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO, SOLICITADOS POR LA SUBDIRECCION DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Faselus S.C.		Peridi S.A. de C.V.		Montserrat Yazmín Ávalos Córdova	
19	LEXMARK 12A7462	PIEZA	90	4,736.82	426,313.80	4,598.85	413,896.50	4,644.84	418,035.60
20	PAPEL HP C6019B	PIEZA	15	497.95	7,469.25	478.80	7,182.00	545.83	8,187.45
21	MÓDULO DE MEMORIA PARA COMPUTADORA MACPRO FBDIMM DE 240 PINES DDR2 PC2-5300 DE 1 GB	PIEZA	5	507.68	2,538.40	483.50	2,417.50	507.68	2,538.40
SUBTOTAL					\$5,083,659.59		\$4,022,983.58		\$584,700.00
I.V.A					813,385.53		643,677.37		93,552.00
TOTAL					\$5,897,045.12		\$4,666,660.95		\$678,252.00